

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER BRMP SUMUT T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (567428) Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Sumatera Utara
ALOKASI Rp. 11,354,409,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,656,000	2	RM
	(KPPN.004-Medan I)					
	- Fotocopy dan Dokumentasi dan Penggandaan	1.0 KEG	100,000	100,000	*	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA	10.0 OK	40,000	400,000	*	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA UTARA	10.0 OK	10,000	100,000	*	
	- Penjilidan dan pengiriman laporan	1.0 Keg	100,000	100,000	*	
	- Bahan pendukung Kegiatan	1.0 Trw	1,240,000	1,240,000	*	
	- ATK dan Komputer supplies	1.0 Trw	716,000	716,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			12,220,000	2	RM
	(KPPN.004-Medan I)					
	> Belanja Perjalanan Dalam Rangka Luar Kota			7,020,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	4.0 OH	430,000	1,720,000	*	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	3.0 OH	500,000	1,500,000	*	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri JAKARTA - MEDAN	2.0 OK	1,900,000	3,800,000	*	
	> Belanja Perjalanan dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan			5,200,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara)	8.0 OH	300,000	2,400,000	*	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	4.0 OH	400,000	1,600,000	*	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Medan ke Kabupaten	4.0 OH	300,000	1,200,000	*	
D	<u>Pengelolaan Informasi Publik</u>			18,720,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6,800,000	2	RM
	(KPPN.004-Medan I)					
	- Fotocopy dan Dokumentasi dan Penggandaan	2.0 KEG	100,000	200,000	*	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA	20.0 OK	40,000	800,000	*	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA UTARA	20.0 OK	10,000	200,000	*	
	- Penjilidan dan pengiriman laporan	2.0 Keg	200,000	400,000	*	
	- Bahan pendukung Kegiatan	2.0 Trw	2,400,000	4,800,000	*	
	- ATK dan Komputer supplies	1.0 Trw	400,000	400,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			11,920,000	2	RM
	(KPPN.004-Medan I)					
	> Belanja Perjalanan Dalam Rangka Luar Kota			7,320,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	4.0 OH	430,000	1,720,000	*	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	3.0 OH	600,000	1,800,000	*	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri JAKARTA - MEDAN	2.0 OK	1,900,000	3,800,000	*	
	> Belanja Perjalanan dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan			4,600,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara)	6.0 OH	300,000	1,800,000	*	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	4.0 OH	400,000	1,600,000	*	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Medan ke Kabupaten	4.0 OK	300,000	1,200,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER BRMP SUMUT T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(567428)
Rp. 11,354,409,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Sumatera Utara

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E 521211	Layanan Pnerapan SIP dan Pengelolaan Produk Hasil Standarisasi			13,885,000	
	Belanja Bahan			3,365,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Fotocopy dan Dokumentasi dan Penggandaan	1.0 KEG	100,000	100,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA	15.0 OK	40,000	600,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA UTARA	15.0 OK	10,000	150,000	
	- Penjilidan dan pengiriman laporan	1.0 Keg	100,000	100,000	
	- Bahan pendukung Kegiatan	1.0 Trw	2,050,000	2,050,000	
	- ATK dan Komputer supplies	1.0 Trw	365,000	365,000	
	524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa			10,520,000	2 RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	> Belanja Perjalanan Dalam Rangka Luar Kota			7,320,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri JAKARTA - MEDAN	2.0 OK	1,400,000	2,800,000	
F 521211	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri JAKARTA - MEDAN (Blokir)	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	*
	> Belanja Perjalanan dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan			3,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara)	4.0 OH	300,000	1,200,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	2.0 OH	400,000	800,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Medan ke Kabupaten	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	Layanan Kepegawaian			19,515,000	
	Belanja Bahan			3,295,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Fotocopy dan Dokumentasi dan Penggandaan	1.0 KEG	100,000	100,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA	40.0 OK	40,000	1,600,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA UTARA	40.0 OK	10,000	400,000	
	- Penjilidan dan pengiriman laporan	1.0 Keg	100,000	100,000	
	- Bahan pendukung Kegiatan	1.0 Trw	695,000	695,000	
	- ATK dan Komputer supplies	2.0 Trw	200,000	400,000	